
1 
 

POWIAT LEŻAJSKI 
                  ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

 

                      Leżajsk, 28.04.2022 r. 

Znak sprawy: ZP.272.5.7.2022              

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, Powiat Leżajski, 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 1273R Grodzisko Nowe – Chodaczów w km 0+002,60 – 

1+847,30 i 1271R Grodzisko Dolne – Chałupki Dębniańskie w km 2+060 – 3+059” dokonany został 

wybór najkorzystniejszej oferty. 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez: DRO-BRUK Bogdan Wojtuń  

z siedzibą: Gniewczyna Tryniecka 139, 37-203 Gniewczyna Łańcucka. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Ocena ofert została przeprowadzona zgodnie z zasadami przyznawania punktów opisanymi  

w pkt 17 SWZ. Spośród wszystkich złożonych ofert, oferta numer 4 uzyskała największą 

(maksymalną) ilość punktów w ocenie ofert, tj. 100,00 pkt, w tym: 

− kryterium cena – 60 pkt 

− kryterium okres gwarancji – 40 pkt 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego  oferta  spełnia wszystkie warunki określone   

w  specyfikacji  warunków zamówienia. 

W postępowaniu złożono 6 ofert, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono:  

0 Wykonawców, wg zestawienia: 

Lp 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) 

oraz siedziby (lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania) Wykonawców 

Cena oferty 

brutto (zł) 

 

Okres 

gwarancji  

 

kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 4 

DRO-BRUK Bogdan Wojtuń 
Gniewczyna Tryniecka 139 
37-203 Gniewczyna 
Łańcucka 

 

4 863 542,04 zł 5 lat 60,00 40,00 100,0 



2 
 

2 1 
STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10   
05-800 Pruszków 

6 362 206,07 zł 5 lat 45,87 40,00 85,87 

3 3 
Przedsiębiorstwo Drogowo - 
Mostowe, ul. Drogowców 1  
39-200 Dębica 

6 667 545,30 zł 5 lat 43,77 40,00 83,77 

4 6 

Konsorcjum Firm: 
Lider – PBI Infrastruktura S.A. 
ul. Kolejowa 10E                       
23-200 Kraśnik                     
Partner – PBI WMB Sp. z o.o. 
ul. Błonie 8                                 
27-600 Sandomierz 

6 975 711,84 zł 5 lat 41,83 40,00 81,83 

5 5 
Sikora Sylwia MATBUD  
ul. Grunwaldzka 40 
36-040 Boguchwała 

8 011 783,24 zł 5 lat 36,42 40,00 76,42 

6 2 

Konsorcjum Firm: 
Lider – Przedsiębiorstwo 
Drogowe Sp. z o.o.                   
ul. Towarowa 44                       
28-200 Staszów                   
Partner – Firma Transportowo-
Budowlano-Drogowa DYLMEX 
Tomasz Dyl                                 
ul. Towarowa 44                      
28-200 Staszów 

8 554 093,83 zł 5 lat 34,11 40,00 74,11 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy DRO-BRUK Bogdan Wojtuń, z siedzibą w Gniewczynie Trynieckiej 139, 37-203 

Gniewczyna Łańcucka, z ceną brutto: 4 863 542,04 zł spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

wskazanych w punkcie 17 SWZ. 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

  

WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

Lucjan Czenczek 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2022-04-28T08:56:51+0000




